2

Проект

Представительное Собрание

Суджанского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2020 г.  № ____

Об исполнении бюджета муниципального района «Суджанский район»

Курской области за 2019 год

Статья 1.
                  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области за 2019 год по доходам в сумме 653 436 164,91 рубля, по расходам в сумме   652 864 446,38 рублей, с превышением   доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 571 718,53 рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской области за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 2.
         Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председатель Представительного Собрания                                Н.А.Кузмицкий

    Суджанского района Курской области
    Глава Суджанского района                                                             А.М. Богачёв
    Курской области